
 

 

UCHWAŁA NR 1131/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 651.105 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.447 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 165.594.918,20 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 144.773.523,20 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.821.395,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 728.600 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 78.942 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 128.600 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 70.100 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 78.942 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 20.442 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 600.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 600.000 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 180.972.973 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 144.727.149 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 36.245.824 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6412



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Marek Kubiak  

  

Michał Czechowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6412



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1131/2022 z dnia 14 listopada 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 3 960 629,00 0,00 18 605,00 3 979 234,00 2 349 298,00 1 629 936,00 
 71015  Nadzór budowlany 712 693,00 0,00 18 605,00 731 298,00 731 298,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 712 522,00 0,00 18 605,00 731 127,00 731 127,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 562 168,00 -1 447,00 600 000,00 4 160 721,00 3 560 721,00 600 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 531 168,00 -1 447,00 0,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 531 168,00 -1 447,00 0,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 795 254,00 0,00 32 500,00 13 827 754,00 13 827 754,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 797 742,00 0,00 32 500,00 830 242,00 830 242,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 796 242,00 0,00 32 500,00 828 742,00 828 742,00 0,00 
   Razem 164 945 260,20 -1 447,00 651 105,00 165 594 918,20 144 773 523,20 20 821 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6412



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 18.605 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie wydatków bieżących (pozapłacowych) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.416.2022 z dnia 4 listopada 2022 roku. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.447 zł przeznaczonej na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu w związku z wystąpieniem nadmiaru środków, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.418.2022 z dnia 8 listopada 2022 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 32.500 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosowanie do art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz 

art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 

życiem" przyjętym uchwałą Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016r. (M.P. poz. 1250), zmienioną uchwałą 

Nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021r. (M.P. z 2022r. poz. 64), zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.389.2022 z dnia 4 listopada 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6412



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne  

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 600.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną 

i wyposażeniem, zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów Ratownictwa 

Medycznego - Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim", zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.414.2022 z dnia 9 listopada 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6412



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1131/2022 z dnia 14 listopada 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 679 713,00 1 731 694,00 1 730 358,00 600 289,00 1 130 069,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 995,00 18 995,00 18 995,00 10 000,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 600,00 37 600,00 35 600,00 10 000,00 25 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 698 318,00 1 750 299,00 1 746 963,00 600 289,00 1 146 674,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 712 693,00 712 693,00 711 357,00 600 289,00 111 068,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 995,00 18 995,00 18 995,00 10 000,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 600,00 37 600,00 35 600,00 10 000,00 25 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 298,00 731 298,00 727 962,00 600 289,00 127 673,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 23 893 630,00 22 806 030,00 21 738 125,00 16 323 393,00 5 414 732,00 15 000,00 842 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 893 630,00 22 806 030,00 21 738 125,00 16 323 393,00 5 414 732,00 15 000,00 842 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 20 808 184,00 19 720 584,00 19 475 679,00 15 998 445,00 3 477 234,00 0,00 34 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 806 184,00 19 718 584,00 19 473 679,00 15 998 445,00 3 475 234,00 0,00 34 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 498 953,00 1 498 953,00 1 498 953,00 0,00 1 498 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500 953,00 1 500 953,00 1 500 953,00 0,00 1 500 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 325 708,00 57 832 151,00 48 734 674,00 39 601 653,00 9 133 021,00 4 987 158,00 204 727,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 493 557,00 5 493 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 325 708,00 57 832 151,00 48 734 674,00 39 600 153,00 9 134 521,00 4 987 158,00 204 727,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 493 557,00 5 493 557,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 14 325 627,00 14 272 542,00 11 806 964,00 10 337 819,00 1 469 145,00 2 384 301,00 81 277,00 0,00 0,00 0,00 53 085,00 53 085,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 327 127,00 14 274 042,00 11 808 464,00 10 337 819,00 1 470 645,00 2 384 301,00 81 277,00 0,00 0,00 0,00 53 085,00 53 085,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 890 065,00 6 527 593,00 2 530 923,00 332 200,00 2 198 723,00 12 000,00 79 078,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 362 472,00 5 362 472,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 888 565,00 6 526 093,00 2 529 423,00 330 700,00 2 198 723,00 12 000,00 79 078,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 362 472,00 5 362 472,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6412



 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 4 277 252,00 4 257 252,00 4 210 252,00 0,00 4 210 252,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 875 805,00 4 255 805,00 4 208 805,00 0,00 4 208 805,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85141 Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 3 531 168,00 3 531 168,00 3 531 168,00 0,00 3 531 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 529 721,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 3 529 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 434 868,00 16 395 403,00 16 280 369,00 12 328 966,00 3 951 403,00 0,00 106 994,00 8 040,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 467 368,00 16 427 903,00 16 312 869,00 12 308 966,00 4 003 903,00 0,00 106 994,00 8 040,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 796 242,00 796 242,00 796 082,00 705 753,00 90 329,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 742,00 828 742,00 828 582,00 705 753,00 122 829,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 1 409 399,00 1 409 399,00 1 396 801,00 1 179 135,00 217 666,00 0,00 4 558,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 409 399,00 1 409 399,00 1 396 801,00 1 159 135,00 237 666,00 0,00 4 558,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 7 253 711,00 7 253 711,00 2 661 001,00 2 203 267,00 457 734,00 636 716,00 3 955 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 253 711,00 7 253 711,00 2 661 001,00 2 203 267,00 457 734,00 636 716,00 3 955 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 364 677,00 4 364 677,00 875 702,00 841 140,00 34 562,00 0,00 3 488 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 399 677,00 4 399 677,00 875 702,00 841 140,00 34 562,00 0,00 3 523 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 872 034,00 2 872 034,00 1 768 299,00 1 362 127,00 406 172,00 636 716,00 467 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 837 034,00 2 837 034,00 1 768 299,00 1 362 127,00 406 172,00 636 716,00 432 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 180 323 315,00 144 677 491,00 123 088 069,00 87 832 011,00 35 256 058,00 8 045 034,00 5 783 573,00 4 159 815,00 0,00 3 601 000,00 35 645 824,00 35 645 824,00 457 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 942,00 78 942,00 43 942,00 31 500,00 12 442,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 728 600,00 128 600,00 91 600,00 10 000,00 81 600,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 972 973,00 144 727 149,00 123 135 727,00 87 810 511,00 35 325 216,00 8 045 034,00 5 785 573,00 4 159 815,00 0,00 3 601 000,00 36 245 824,00 36 245 824,00 457 040,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6412



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1131/2022 z dnia 14 listopada 2022r.r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 20 000,00 0,00 600 000,00 620 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

  5201 

Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową 

medyczną i wyposażeniem, zgodnego z normą PN-EN 

1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego - Tomaszowskiego Centrum 

Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
   Razem 31 092 347,00 35 645 824,00 0,00 600 000,00 36 245 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6412



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1131/2022 z dnia 14 listopada 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 862 522,00 0,00 18 605,00 881 127,00 881 127,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 712 522,00 0,00 18 605,00 731 127,00 731 127,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 712 522,00 0,00 18 605,00 731 127,00 731 127,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 531 168,00 -1 447,00 600 000,00 4 129 721,00 3 529 721,00 600 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 3 531 168,00 -1 447,00 0,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 3 531 168,00 -1 447,00 0,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 836 964,00 0,00 32 500,00 869 464,00 869 464,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 796 242,00 0,00 32 500,00 828 742,00 828 742,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 796 242,00 0,00 32 500,00 828 742,00 828 742,00 0,00 
   Razem 17 495 734,00 -1 447,00 651 105,00 18 145 392,00 17 521 792,00 623 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6412



 

Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1131/2022 z dnia 14 listopada 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 862 522,00 862 522,00 861 186,00 600 289,00 260 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 995,00 18 995,00 18 995,00 10 000,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 600,00 37 600,00 35 600,00 10 000,00 25 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 127,00 881 127,00 877 791,00 600 289,00 277 502,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 712 522,00 712 522,00 711 186,00 600 289,00 110 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 995,00 18 995,00 18 995,00 10 000,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 600,00 37 600,00 35 600,00 10 000,00 25 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 127,00 731 127,00 727 791,00 600 289,00 127 502,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 531 168,00 3 531 168,00 3 531 168,00 0,00 3 531 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 129 721,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 3 529 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85141 
Ratownictwo 

medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 3 531 168,00 3 531 168,00 3 531 168,00 0,00 3 531 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 529 721,00 3 529 721,00 3 529 721,00 0,00 3 529 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 836 964,00 836 964,00 801 482,00 711 153,00 90 329,00 0,00 35 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 464,00 869 464,00 833 982,00 711 153,00 122 829,00 0,00 35 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 796 242,00 796 242,00 796 082,00 705 753,00 90 329,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 742,00 828 742,00 828 582,00 705 753,00 122 829,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 17 495 734,00 17 472 134,00 16 472 643,00 11 419 960,00 5 052 683,00 190 080,00 809 411,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 442,00 20 442,00 20 442,00 10 000,00 10 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 670 100,00 70 100,00 68 100,00 10 000,00 58 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 145 392,00 17 521 792,00 16 520 301,00 11 419 960,00 5 100 341,00 190 080,00 811 411,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6412



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 2.000 zł i jednocześnie przemieszcza się do rozdziału 

75095. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na umieszczanie w prasie obwieszczeń Starosty Tomaszowskiego  w związku z ustawą z dnia 10.04.2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczanie środków na zakup nagród w ogólnopolskim konkursie "O Literacki Laur Arbuza". 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 1.500 zł i przemieszcza się do planu 

finansowego II Liceum Ogólnokształcącego. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 20.000 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczanie środków zakup komputerów i monitorów, usługi pocztowe oraz organizację 

Dnia Pracownika Socjalnego. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 35.000 zł  w związku 

ze zwiększonymi kosztami utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 35.000 zł  i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 85508. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.605 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 18.995 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

wynagrodzenia, zakup odzieży roboczej i bhp, tonerów, artykułów biurowych,  naprawę urządzeń biurowych, 

badania okresowe oraz szkolenia BHP. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6412



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne  

Zwiększa się wydatki majątkowe Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich o kwotę 600.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną i wyposażeniem, zgodnego 

z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów Ratownictwa Medycznego - 

Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim". 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.447 zł przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu, w tym: 

- o kwotę 81 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim, 

- o kwotę 918 zł w Domu Dziecka "Słoneczko", 

- o kwotę 448 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.500 zł z przeznaczeniem na  uzupełnienie wydatków bieżących 

Środowiskowego Domu Samopomocy, w tym o kwotę 22.204 zł w związku z realizacją Programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6412


		2023-08-02T11:45:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




